



TOTALREVISION · VORDINGBORG ApS

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
CVR. nr. 1926 1735

Kim Christensen

Registreret revisor
medlem af FSR - danske revisorer

Arnaz Group ApS

Østrigsvej 20
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 31764971

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021



Ole Wichmann
Dirigent

Nyråd Hovedgade 62, 1 | 4760 Vordingborg | Telefon 5537 2522 | www.total-revision.dk | tr@total-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arnaz Group ApS Østrigsvej 20 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	31764971
Stiftelsesdato	1. august 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Joachim Wichmann, Direktør Adam Wichmann, Direktør Amalie Ny Wichmann, Direktør
Revisor	TOTALREVISION VORDINGBORG ApS Registreret revisionsanpartsselskab Nyråd Hovedgade 62, 1. 4760 Vordingborg CVR-nr.: 19261735
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ændrede i sidste regnskabsår branche vedrørende væsentlige aktiviteter. Selskabet vil fremover opkøbe, renovere og sælge ejendomme.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på t.kr. 20, hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har i sidste regnskabsår ændret selskabets væsentligste aktivitet til at omfatte opkøb, renovering og salg af ejendomme.

Selskabet har pr. 31. december 2020 en pt uforrentet gældsforpligtelse på t.kr. 7.789 til kapitalejer og nærtstående part.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		243.843	213.090
Personaleomkostninger	1	-223.695	-215.279
Driftsresultat		20.148	-2.189
Finansielle omkostninger	2	7	-13
Årets resultat		20.155	-2.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.155	-2.202
Resultatdisponering		20.155	-2.202

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		461.786	463.236
Varebeholdninger		461.786	463.236
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	250.000
Tilgodehavender		500.000	250.000
Likvide beholdninger		491	2.751
Omsætningsaktiver		962.277	715.987
Aktiver		962.277	715.987

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-7.397.445	-7.417.600
Egenkapital		-7.272.445	-7.292.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.789.217	7.785.467
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.789.217	7.785.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.694
Anden gæld		435.505	212.426
Kortfristede gældsforpligtelser		445.505	223.120
Gældsforpligtelser		8.234.722	8.008.587
Passiver		962.277	715.987
Usikkerhed om going concern	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds -	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-7.417.600	-7.292.600
Årets resultat	0	20.155	20.155
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-7.397.445	-7.272.445

Noter

	2020	2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	223.695	215.279	
	223.695	215.279	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	-7	13	
	-7	13	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.789.217	0	7.789.217
	7.789.217	0	7.789.217

4. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles de nuværende kreditfaciliteter til rådighed af kapitalejer og nærtstående part.

Selskabet har tabt sin kapital.

Selskabet startede i sidste regnskabsår ny aktivitet; opkøb, renovering og salg af ejendomme, og der forventes en positiv indtjening fremover.

Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.